
 
 

UCHWAŁA Nr XLVI/396/2017 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 23 listopada 2017 r. 
 

  
w sprawie: zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Miejskiego Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku na lata 2016 – 2019 z perspektywą po 2019 roku  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328)1– 
Rada Miasta Sulejówek na wniosek Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Sulejówku, uzgodniony z Burmistrzem Miasta, uchwala co następuje: 

  
§ 1. W uchwale  Nr XXXI/288/2016 Rady Miasta Sulejówek z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Sulejówku na lata 2016 – 2019 z perspektywą po 2019 roku Załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie w treści załącznika do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek i Dyrektorowi 

MZWiK Sulejówek zgodnie z kompetencjami. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Sulejówek 

 
 

Daniel Dąbrowski 
 

                                                
1 Dz.U. z 2017 r, poz. 1566 



Załącznik nr 1

 

2016 rok 

[netto]

2017 rok 

[netto]

2018 rok 

[netto]

2019 rok 

[netto]

Perspektywa po 

2019 roku 

[netto]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział I

1
II etap pn. „Montaż instalacji lamp UV"  zgodnie z 

realizowanym projektem budowlanym.
1                 180 000 zł 

 Miasto 

Sulejówek 
                  180 000 zł 

2

II etap pn. „Zwiększenie wydajności stacji uzdatniania 

wody do 100m3/h” obejmuje realizację na podstawie 

dokumentacji projektowej robót instalacyjnych i 

montażu urządzeń układu uzdatniania wody o 

wydajności 50m3/h w istniejących obiektach 

budowlanych.

1                 339 520 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
               189 520 zł                150 000 zł 

3
Budynek warsztatowo - magazynowo-biurowy na 

terenie SUW II
1             2 130 000 zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
               400 000 zł                130 000 zł                800 000 zł                   800 000 zł 

Suma dział II           2 649 520 zł             189 520 zł             550 000 zł             130 000 zł             800 000 zł                980 000 zł 

 w tym:  Miasto Sulejówek                                 -   zł                                 -   zł                                 -   zł                                 -   zł                           980 000 zł 

 MZWiK w Sulejówku                       189 520 zł                       550 000 zł                       130 000 zł                       800 000 zł                                     -   zł 

Dział II

1
ul. Okuniewska (Kormoranów - granice miasta 

Sulejówek) spinka z ul. Kombatantów
620                 138 200 zł 

 Miasto 

Sulejówek 
               138 200 zł teren kolejowy i droga wojewódzka

2 ul. Szosowa (Jałowcowa - granice miasta) 55                   13 800 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 13 800 zł 

3 ul. Konopnickiej (granice miasta ) 220                   31 960 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 31 960 zł 

4 ul. Broniewskiego 250                   51 305 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                    51 305 zł 

5
ul. Bez nazwy (pomiędzy ulicami Broniewskiego a ul. 

Piękną)
600                 116 132 zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
                  116 132 zł 

6 ul. Piękna 500                   97 610 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                    97 610 zł 

7
ul. Bez Nazwy (pomiędzy ul. Piękną a Sosnową) dz. 168 

obr. 38
150                   32 783 zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
                    32 783 zł 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku na lata 2016 – 2019 wraz z perspektywa po 2019 roku - aktualizacja

Lp. Nazwa zadania ok. dł. [m]/szt. Koszt [zł] netto
Źródło 

finasowania

Termin realizacji zadania

Uwagi

Stacja Uzdatniania Wody, ul. Wodociągowej 10, ul. Okuniewska 1

Projekt i budowa sieci wodociągowej 



2016 rok 

[netto]

2017 rok 

[netto]

2018 rok 

[netto]

2019 rok 

[netto]

Perspektywa po 

2019 roku 

[netto]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania ok. dł. [m]/szt. Koszt [zł] netto
Źródło 

finasowania

Termin realizacji zadania

Uwagi

8 ul. Sosnowa 450                   88 349 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                    88 349 zł 

9 ul. Wiśniowa 400                   69 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 69 000 zł 

10 ul. Wodociągowa  (spinka) 450                   88 349 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                    88 349 zł 

11 ul. Jasna 250                   51 305 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                    51 305 zł 

12 ul. Piłsudskiego (Matejki - Paderewskiego) 400                   79 088 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                    79 088 zł 

13 ul. Kalinowa 150                   29 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 29 000 zł 

14 ul. Truskawkowa 140                   28 520 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 28 520 zł 

15 bez Nazwy (między Czereśniową a Krasickiego) 500                   97 610 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                    97 610 zł 

16 ul. Rzemieślnicza 650                 119 660 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
               119 660 zł 

17
 ul. Batorego spinka z ul. Żeromskiego węzeł z zasuwami 

3 szt.
10                   10 000 zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
10 000 zł                

18  ul. Bagno, 200                   38 600 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 38 600 zł 

19  ul. Dzika 300                   42 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 42 000 zł 

20 ul. Maków Polnych 510                   94 964 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 94 964 zł 

21 Łącznik pomiędzy Krzywą a Drobiarską 457                   73 120 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 73 120 zł 

22 ul. Gwarna (Trakt Brzeski - Maków Polnych) 700                 134 654 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                  134 654 zł 

23 ul. Gwarna (Szklarniowa - Maków Polnych) 500                   97 610 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                    97 610 zł 

24 ul. Różana 500                   97 610 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                    97 610 zł 

25 ul. Kościuszki (boczna) 50                     8 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                   8 000 zł 

26 ul. Piłsudskiego (Wspólna - Wodociągowa) 500                   93 200 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 93 200 zł 



2016 rok 

[netto]

2017 rok 

[netto]

2018 rok 

[netto]

2019 rok 

[netto]

Perspektywa po 

2019 roku 

[netto]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania ok. dł. [m]/szt. Koszt [zł] netto
Źródło 

finasowania

Termin realizacji zadania

Uwagi

27
ul. Czynu Społecznego (spinka sieci między ul. Kleberga a 

Sucharskiego)
50                   13 000 zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
                 13 000 zł 

28

Przebudowa istniejącej sieci wodociągowe na DN 225 w 

ul. Gdańskiej na odcinku ul. Teren SUW II do ul. 

Reymonta - dostosowane do nowego układu dot. SUW II - ok. 520 

mb

520                 130 000 zł 
MZWiK w 

Sulejówku
                  130 000 zł 

29 ul. Mazowiecka plus łącznik z ul. Partyzantów 290                   56 156 zł 
MZWiK w 

Sulejówku
                   5 000 zł                  51 156 zł 

30 łącznik pomiędzy ul. Wyszyńskiego a ul. Przybosia 80                   18 440 zł 
MZWiK w 

Sulejówku
                 18 440 zł 

31 przedłużenie ul Sucharskiego dz. 111 obr. 58 115                   24 320 zł 
MZWiK w 

Sulejówku
                 24 320 zł 

32
Drobiarska (pomiędzy ul. Miodową a ul. Konwaliową) i 

droga bez nazwy dz. 8/8 obr. 54
550                 106 871 zł 

MZWiK w 

Sulejówku
               106 871 zł 

33 Boczna od ul. Szklarniowej dz. 15/2, 15/3, 16/1 obr. 62 150                   30 200 zł 
MZWiK w 

Sulejówku
                 30 200 zł 

34
Wymiana przewodu w ul. Okuniewskiej z uwagi na 

budowę drogi 637
400                   67 200 zł 

MZWiK w 

Sulejówku
                 67 200 zł 

35
wymiana zasuw, trójników i hydrantów na sieci 

wodociągowej
                300 000 zł 

MZWiK w 

Sulejówku
               100 000 zł                100 000 zł                   100 000 zł 

Suma dział II             2 568 616 zł                  42 000 zł                205 920 zł                492 440 zł                565 851 zł               1 262 405 zł 

 w tym: 
 Miasto 

Sulejówek 
                         -   zł                          -   zł               138 200 zł                          -   zł                             -   zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
                42 000 zł               205 920 zł               354 240 zł               565 851 zł               1 262 405 zł 

Dział III

1
Rozbudowa oczyszczalni o kolejny (trzeci) reaktor 

biologiczny o przepustowości ok. 1500 m3/d
1             3 000 000 zł 

Miasto 

Sulejówek
              3 000 000 zł 

Przed przystąpieniem do rozbudowy oczyszczalni o trzeci 

reaktor należy wystąpić do właściciela przylegających 

terenów do oczyszczalni ścieków o dzierżawę lub wykup 

teren. 

2
Monitorowanie oczyszczalni - kamery, rejestrator, czujki 

podczerwieni, okablowanie
1                     4 000 zł 

MZWiK w 

Sulejówku
                   4 000 zł 

Suma dział III             3 004 000 zł                    4 000 zł                           -   zł                           -   zł                           -   zł               3 000 000 zł 

 w tym: 
 Miasto 

Sulejówek 
                         -   zł                          -   zł                          -   zł                          -   zł               3 000 000 zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
                  4 000 zł                          -   zł                          -   zł                          -   zł                             -   zł 

Oczyszczalnia Ścieków, ul. Poligonowa 1 



2016 rok 

[netto]

2017 rok 

[netto]

2018 rok 

[netto]

2019 rok 

[netto]

Perspektywa po 

2019 roku 

[netto]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania ok. dł. [m]/szt. Koszt [zł] netto
Źródło 

finasowania

Termin realizacji zadania

Uwagi

Dział IV

1 ul. Okuniewska 1025                 527 500 zł 
 Miasto 

Sulejówek 
               527 500 zł 

2
ul. Wspólna przebudowa sieci plus budowa nowego 

odcinka (projekt)
180                   99 500 zł 

 Miasto 

Sulejówek 
                 99 500 zł 

3 Koncepcja rozbudowy kanalizacji sanitarnej 1                   50 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 50 000 zł 

4

Wymiana kanału grawitacyjnego odprowadzającego 

ścieki z PG1, PG2 i P - cz, od studni rozprężnej do 

oczyszczalni ścieków 

1000                 530 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 30 000 zł                   500 000 zł 

5
ul. Czynu Społecznego dz. 180 i 182 obręb 52 z 

odejściami 
190                 100 000 zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
               100 000 zł 

możliwość budowy po otrzymaniu prawo do 

dysponowania nieruchomości (gruntu)

6 ul. Mariańska 750                 439 109 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                  439 109 zł 

Projektowanie po wykonaniu koncepcji 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej

7 ul. Bagno 200                 120 763 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                  120 763 zł 

Projektowanie po wykonaniu koncepcji 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej

8 ul. Maków Polnych 430                 253 889 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                  253 889 zł 

Projektowanie po wykonaniu koncepcji 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej

9 ul. Piłsudskiego (11Listopada-Olenadrów) 80                   45 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 45 000 zł 

10 Łącznik pomiędzy Krzywą a Drobiarską 442                 221 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
               221 000 zł 

11 ul. Piłsudskiego (Wspólna - Drobiarska) 1200                 699 575 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                  699 575 zł 

12 ul. Batorego 330                 191 008 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                  191 008 zł po uzyskaniu zgód od właścicieli działek

13
Wyposażenie studni przepompowni przydomowej w 

pompy, zawory itp.  
4                   25 000 zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
                 25 000 zł 

14 ul. Wodociągowa 600                 352 288 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                  352 288 zł 

15 ul. Różana 850                 496 991 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                  496 991 zł 

16 ul. Hotelowa 100                   57 500 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 57 500 zł 

Projekt i budowa sieci kanalizacji sanitarnej



2016 rok 

[netto]

2017 rok 

[netto]

2018 rok 

[netto]

2019 rok 

[netto]

Perspektywa po 

2019 roku 

[netto]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania ok. dł. [m]/szt. Koszt [zł] netto
Źródło 

finasowania

Termin realizacji zadania

Uwagi

17 ul. Kościuszki (boczna) 50                   25 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 25 000 zł 

18 ul. Sosabowskiego 50                   30 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 30 000 zł 

19 ul. Orzeszkowej 30                   20 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 20 000 zł 

20 Odejścia do granic nieruchomości 120                 115 500 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 35 500 zł                  80 000 zł 

21 ul. Mazowiecka 30                   20 750 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 20 750 zł 

22 łącznik pomiędzy ul. Wyszyńskiego a ul. Przybosia 40                   26 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 26 000 zł 

23 przedłużenie ul Sucharskiego dz. 111 obr. 58 115                   68 394 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 68 394 zł 

24 ul. Piaskowa 55                   33 875 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 33 875 zł 

25 ul. Wiśniowa 70                   41 750 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 41 750 zł 

26
ul. 11-go Listopada droga dojazdowa na wysokości nr 

106
40                   47 050 zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
                 47 050 zł 

27 Modernizacja przepompowni ścieków                   50 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 50 000 zł 

28
Drobiarska (pomiędzy ul. Miodową a ul. Konwaliową) i 

droga bez nazwy dz. 8/8 obr. 54
550                 323 347 zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
               323 347 zł 

29 Wymiana studni na sieci kanalizacji sanitarnej                   20 000 zł 
 MZWiK w 

Sulejówku 
                 20 000 zł 

Suma dział IV             5 030 788 zł                  85 500 zł                546 000 zł                876 875 zł                468 791 zł               3 053 623 zł 

 w tym: 
 Miasto 

Sulejówek 
                         -   zł                          -   zł               627 000 zł                          -   zł                             -   zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
                85 500 zł               546 000 zł               249 875 zł               468 791 zł               3 053 623 zł 



2016 rok 

[netto]

2017 rok 

[netto]

2018 rok 

[netto]

2019 rok 

[netto]

Perspektywa po 

2019 roku 

[netto]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania ok. dł. [m]/szt. Koszt [zł] netto
Źródło 

finasowania

Termin realizacji zadania

Uwagi

Dział V

1             5 941 879 zł            5 941 879 zł 

2             1 395 268 zł            1 395 268 zł 

3             3 087 654 zł 3 087 654 zł           

Projekt pt. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Sulejówek - etap II"

Zadania realizowane w ramach projektu pn. : 

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie miasta Sulejówek - etap 

II" z funduszy unijnych. Numer projektu: 

POIS.02.03.00-00-0260/16-00.

Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz kosztorysów 

inwestorskich wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz budowę:

1) sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w:

 ul. Czereśniowej (na odcinku od ul. Mariańskiej do ul. Drobiarskiej),

 ul. Czynu Społecznego (na odcinku od ul. Malinowej do ul. Kolbego),

 ul. Malinowej (na odcinku od ul. Mariańskiej do ul. Drobiarskiej),

 ul. Paderewskiego (droga wewnętrzna na wys. nr 153),

 ul. Sasankowej (na odcinku od ul. Szklarniowej do granicy miasta),

 ul. Świętojańskiej (na odcinku od ul. Wspólnej do ul. Wodociągowej),

 łączniku pomiędzy ul. Miodową oraz ul. Truskawkową (na odcinku od ul. 

Miodowej do wys. działki nr 124),

2) sieci kanalizacji sanitarnej w:

 ul. Poziomkowej (na odcinku od ul. Krzywej do ul. Szklarniowej),

 ul. Sosnowej (na odcinku od ul. Wspólnej do ul. Wodociągowej),

3) wymiany sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej z przepompowni w ul. 

Żeromskiego (na odcinku od ul. Czynu Społecznego do wys. działki nr 32/13).

Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz kosztorysów 

inwestorskich wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę:

1) sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w:

 ul. Chełmońskiego (na odcinku od ul. Batorego do ul. Kossaka),

 ul. Ks. Twardowskiego (od wys. działki nr 15/4 do wys. działki nr 16/16 - cała),

 ul. Ks. Korysia (na odcinku od ul. Batorego do ul. Czynu Społecznego),

2) sieci kanalizacji sanitarnej w:

 ul. Kossaka (od wys. działki nr 137 do działki nr 62/4),

 ul. Przybosia (na odcinku od ul. Batorego na północ do istniejącej sieci 

kanalizacji).

Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz kosztorysów 

inwestorskich wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę:

1) sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w:

 ul. Chodkiewicza (od wys. działki nr 114 do działki nr 27/13) ,

 ul. rancuskiej (na odcinku od ul. ndersa do ul. Kutrzeby),

 ul. Łąkowej (od ul. Czynu Społecznego do końca),

 ul. Sikorskiego (na odcinku od działki nr 40/16 do działki nr 30/7 wraz z 

włączeniem do projektowanej sieci w ul. Chodkiewicza),

2) sieci kanalizacji sanitarnej w:

 ul. Dzikiej (od ul. Czynu Społecznego do końca),

 ul. Jaśminowej (na odcinku od ul. rancuskiej do ul. Czynu Społecznego),

 ul. Sobieskiego (droga wewnętrzna do nieruchomości prywatnych).



2016 rok 

[netto]

2017 rok 

[netto]

2018 rok 

[netto]

2019 rok 

[netto]

Perspektywa po 

2019 roku 

[netto]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania ok. dł. [m]/szt. Koszt [zł] netto
Źródło 

finasowania

Termin realizacji zadania

Uwagi

4             2 131 494 zł            2 131 494 zł 

Suma dział V           12 556 295 zł                           -   zł                           -   zł            5 941 879 zł            6 614 416 zł                              -   zł 

 w tym: 
 Miasto 

Sulejówek 
                         -   zł                          -   zł           5 941 879 zł           6 614 416 zł                             -   zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
                         -   zł                          -   zł                          -   zł                          -   zł                             -   zł 

Koszt ogółem 

netto [zł]
2016 rok 2017 rok 2018 rok 2019 rok

Perspektywa po 

2019 roku

 Miasto 

Sulejówek 
                         -   zł                          -   zł            6 707 079 zł            6 614 416 zł               3 980 000 zł 

 MZWiK w 

Sulejówku 
              321 020 zł            1 301 920 zł               734 115 zł            1 834 642 zł               4 316 028 zł 

25 809 220 zł       321 020 zł           1 301 920 zł        7 441 194 zł        8 449 058 zł        8 296 028 zł           

Opracowała:

Katarzyna Samburska

Dyrektor MZWiK w Sulejówku

20.10.2017 rok

Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz kosztorysów 

inwestorskich wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę:

1) sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w:

 ul. Długiej (na odcinku od ul. Torfowej do granic miasta),

 ul. Łomżyńskiej (na odcinku od ul. Torfowej do granic miasta),

 ul. Szklarniowej (na odcinku od ul. Drobiarskiej do wysokości działki nr 56/16).

2) sieci kanalizacji sanitarnej w:

 ul. Granicznej (na odcinku od ul. Czynu Społecznego do wys. działki nr 76/11)


